Rennergebnisse lar L —

Saison 2012
zweiter Lauf

Gorlitzring Hagenwerder
27. Mai

offizielles Endergebnis
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Tuning 50 Snsore

Ergebnis

Position Nummer Name Team Fabrikat Ergebnis beste Runde | Startpos. | Anderung | Punkte Bemerkung

#24 Stefan Haase ORP-RZT Rennteam SIMSON 19 Runden 152,44 il 0> 25

#56 Stefan Schulze Schmiermaxe Racing SIMSON + 00:06,61 152,82 3 in 20
: #10 Steffen Schiller RGS Motorsports SIMSON + 00:07,50 153,00 7 an 16
#23 Richard Nack FA-Racing-Team SIMSON + 00:08,75 352,52 13!
#71 Michael Bittrich SIMSON + 00:31,08 353977 0>
#6 Philip Baumgartner SIMSON + 00:33,85 152,87 a~
#99 Alexander Pfeifer SIMSON + 00:45,57 154,58 b2
#8 Patrick Mix DC-Racingteam SIMSON + 00:45,88 153,38
#45 Patrick Sommerfeld RGS Motorsports SIMSON + 00:47,41 :53,41 8 1w
#82 Markus Thalheim Rennkollektiv Pulsnitztal SIMSON + 00:49,47 555512 6V
#44 Nico Herrmann RGS Motorsports SIMSON + 1 Runde /55815 1
#26 Jens Wunderlich Canyon-Racing SIMSON + 1 Runde :55,85 1
#4 Mike Schaarschmidt SL-Racing SIMSON + 1 Runde :55,46 i
#69 Kay Bretschneider Racing Team Saxony SIMSON + 1 Runde 156,08 2V
#27 Tino Hettmann BT-Racingteam SIMSON + 1 Runde 156,12 0>
#36 Sebastian Lehmann SIMSON + 2 Runden $58891! in
#5 Christoph Sabath TwoStrokeRacing SIMSON + 2 Runden :57,40 i
#16 Marcel Juttner FA-Racing-Team SIMSON + 2 Runden :01,74
Marco Exner BT -Racingteam SIMSON + 3 Runden :01,48 i
Bernd Sparschuh Entenracing SIMSON + 18 Runden :02,02 7v
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Tuning 50

Rundenanalyse

Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Runde 6

Runde 7

Runde 8 Runde 9

S s,

Runde 10 Runde 11 Runde 12 Runde 13 Runde 14 Runde 15Runde 16 Runde 17 Runde 18 Runde 19

ge

samt

00:

52,60

00:

512993,

00:

52,89

00:

512479

00:

512750

00:

52,44

00:

52,84

00:

53,08

00:

52,97

00:

52,85

00:

54,31

00:

54,02

00:

518,38

00:

915,90

00:

53,76

00:

O3]

00:

53,62

00:

54,65

V6]

D /4120,

00:

54,94

00:

54,36

00:

54,21

00:

54,17

00:

53,44

00:

SBR38;

00:

53,24

00:

53,47

00:

53;62

00:

54,31

00:

54,18

00:

5183

00:

52,88

00:

52,94

00:

S5SNI

00:

SBR29)

00:

52,85

00:

52,82

173

03,86

00:

54,49

00:

FE,it

00:

53508

00:

53,29,

00:

53,09

00:

53,42

00:

533,

00:

53,76

00:

53,59,

00:

53765!

00:

53,69

00:

54,00

00:

53593

BT HEE)

00:

53,28

00:

53,00

00:

54,04

LS8IL8

14

04,75

00:

54,83

00:

53,16

00:

53549,

00:

50

00:

53,42

00:

53552

00:

54553

00:

53,66

00:

53,71

00:

512595

00:

53,44

00:

53,48

00:

52,52

#3505

00:

53,89

00:

52,52

00:

58559,

154,09

187

06,00

00:

50502

00:

55,54

00:

55,57

00:

DIoS,

00:

54,90

00:

54,60

00:

S5m0

00:

54,05

00:

54,85

00:

54,14

00:

5/3297)

00:

54,52

00:

ST

154,48

00:

54,65

00:

54,93

00:

54,49

:55,43

i187%

28,33

00:

54,33

00:

54,06

00:

5BRI8!

00:

54,42

00:

585219,

00:

D)

00:

515,312

00:

53,67

00:

518%5.5]

00:

52,87

113,24

00:

54,47

00:

54,05

:53,46

00:

54,49

00:

54,21

00:

54,06

154,20

N7/

S50

00:

56,41

00:

56,09

00:

56,70

00:

55,88

00:

S

00:

B9kl

00:

55727,

00:

Sesil

00:

54,58

00:

55,81

155,46

00:

55 12,9,

00:

5377

:55,01

00:

56,11

00:

55,69

00:

55,20

25525

17

42,82

00:

57,41

00:

55,05

00:

57,10

00:

56,25

00:

55,70

00:

55,15

00:

55,47

00:

55,48

00:

56,10

00:

54,75

154,26

00:

53,38

00:

53,90

:54,52

00:

57,39

00:

55,21

00:

55,46

:54,29

167/3

43,13

01

121,14

00:

5,028

00:

55582

00:

54,13

00:

54,02

00:

53,56

00:

5051312

00:

54,02

00:

54,60

00:

54,81

53Ok

00:

53,67

00:

53,56

:53,41

00:

53,76

00:

53,60

00:

54,94

:54,39

175

44,66

00:

56,09

00:

56,21

00:

SR/

00:

57,50

00:

57,10

00:

56,42

00:

SIDe 12

00:

555759

00:

55,42

00:

5ogilS)

#5540

00:

55,32

00:

55,64

H55,12

00:

55,41

00:

55,49

00:

56,91

156,65

72

46,72

00:

56,63

00:

55,37

00:

56,17

00:

56,62

00:

56,10

00:

55,82

00:

56,08

00:

55,58

00:

56,09

00:

55,34

*55790);

00:

55,15

00:

56,39

:55,77

00:

56,35

00:

56,35

00:

58,66

6}

58,55

00:

56,97

00:

56,29

00:

56,56

00:

56,76

00:

56,2

00:

51745 93!

00:

56,42

00:

56,20

00:

56,81

00:

57,94

595,90

00:

5558l

00:

56,13

15055,

00:

56,09

00:

5V 9.8,

00:

56,87

173

07,65

00:

S782:5

00:

55,74}

00:

56,44

00:

56,20

00:

55,46

00:

55,96

00:

58,64

00:

59/79.6)

00:

57,12

00:

55,63

:55,84

00:

559,

00:

57,21

158,24

00:

5Y47.8]

00:

58,19

00:

57,11

T748

11572

00:

58,83

00:

57,64

00:

57,24

00:

57530,

00:

56,68

00:

56,52

00:

57,00

00:

56,08

00:

56,74

00:

58,02

D03

00:

56,38

00:

56,43

:58,26

00:

56,29

00:

56,45

00:

56,90

174

16,21

00:

56,84

00:

56,38

00:

56,87

00:

58,47

00:

58,06

00:

56,78

01

:00,31

00:

58717

00:

56,12

00:

58,34

156,76

00:

56,26

:01,02

R I

00:

5.6524]

00:

57,16

:59,05

/3

26,57

00:

S0 S

00:

55,56

00:

56,29

00:

510,08

00:

55,25

00:

54,26

00:

5,349}

00:

54,17

00:

54,09

00:

54,71

:54,10

00:

54,78

154,17

:54,69

00:

58,69

01:

43,80

161

3573,

00:

58Ik

00:

57,40

00:

5920

00:

58,42

00:

57,77

00:

5.872:3.

00:

57,96

00:

57,47

00:

57,66

00:

58,81

:00,18

00:

59,80

158,60

139764,

03,49

00,79

174

31,41

01

:02,30

01

:01,88

01

:03,09

01,74

02,82

03,27

01

:02,80

01:

03732

03,66

03,67

:03,03

01

:01,85

:03,42

:02,69

:03,87

:02,78

17/5

D653,

0k

0323]

01

:01,48

01

:02,86

04,37

04,46

03,22

01

:04,01

01’

04,06

03,89

02,64

:03,46

02,74

05,41

108552

05,36

3722

06,36
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01:

02,02




Tuning 50 5/m5d/7'P

Startaufstellung — nach Jahreswertung

1. Reihe | 2. Reihe | 3. Reihe | 4. Reihe | 5. Reihe | 6. Reihe | 7. Reihe | 8. Reihe | 9. Reihe | 10. Reihe |11. Reihe|12. Reihe | 13. Reihe

SIMSON TUNING UND ERSATZTEILE



Tuning 50 5/m5d/7'P

Rennverlauf

Startaufstellung 1
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=
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Open 50 Snsore

Ergebnis

Position Nummer Name Team Fabrikat Ergebnis beste Runde Startpos. Anderung | Punkte Bemerkung

#2 Andreas Stemmler Langtuning-MZA SIMSON 20 Runden 0:48,00 0> 25
Daniel Reichel ZT-Tuning HONDA + 00:20,92 0:50,39 21 20
|#11 Sven Schalkowsky Team RTM APRILIA + 2 Runden 0:54,99 21N 16
Patrick Kémer Simson Racingteam Hartenstein SIMSON + 3 Runden 0:58,51 21 ils)
Felix Zschiesche Rennkollektiv Pulsnitztal SIMSON + 18 Runden 0:59,87 3V
Denny Reisch R-Force SIMSON + 20 Runden -- 3V

SIMSON TUNING UND ERSATZTEILE




Open 50

Rundenanalyse

Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4

Runde 5 Runde 6 Runde 7

S s,

Runde 8 Runde 9 Runde 10 Runde 11 Runde 12 Runde 13 Runde 14 Runde 15 Runde 16 Runde 17 Runde 18 Runde 19 Runde 20

gesamt

00:51,73 00:49,25 00:48,98 00:49,29

00:51,29 00:51,50 00:49,59

00:48,59 00:48,99 00:49,44 00:49,56 00:51,87 00:51,90 00:50,66 00:48,00 00:48,74 00:49,58 00:48,18 00:52,93 00:50,62

16:

40,69

00:54,79 00:51,02 00:50,65 00:50,97

00:51,11 00:50,82 00:51,32

00:51,14 00:51,14 00:50,71 00:51,26 00:50,52 00:50,90 00:50,50 00:50,58 00:51,57 00:50,96 00:50,68 00:50,39 00:50,58

iL7/5

01,61

01:03,53 00:57,39 00:56,11 00:57,15

00:56,49 00:55,45 00:58,09

00:54,99 00:56,43 00:55,78 00:56,55 00:56,03 00:55,52 00:56,63 00:57,23 00:56,47 00:56,33 00:56,33

17:02,50

01:05,27 01:00,41 00:58,66 00:59,20

00:59,52 01:00,66 00:59,08

00:58,51 00:58,54 00:59,76 00:58,69 00:58,54 00:59,26 00:59,01 00:59,04 01:00,59 00:59,16

16:

53490,

01:03,95 00:59,87

02:

03,82

SIMSON TUNING UND ERSATZTEILE

00:

00,00




Open 50 5/m5d/7'P

Startaufstellung — nach Jahreswertung

1. Reihe | 2. Reihe | 3. Reihe | 4. Reihe | 5. Reihe | 6. Reihe | 7. Reihe | 8. Reihe | 9. Reihe | 10. Reihe |11. Reihe|12. Reihe | 13. Reihe

87
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Open 50 5//775d/7'

Rennverlauf

Startaufstellung 1
149 ¢

=
9
=
)
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S s,

Tuning 85

Ergebnis

Position Nummer Name Team Fabrikat Ergebnis beste Runde | Startpos. | Anderung | Punkte Bemerkung

#19 René Sparschuh 2 Takt Factory / Entenracing SIMSON 20 Runden 0:49,36 0> 25

#66

Carsten Zocher

Schmiermaxe Racing

SIMSON

+00:24,47

0:50,48

i

20

|47

Simon Kithnert

Langtuning-MZA

SIMSON

+00:29,85

0:49,80

i 82

16

#16

Lukas Oertel

SIMSON

+00:34,82

0:50,78

0>

Stefan Schulze

DA-Racing

SIMSON

+ 2 Runden

0:53,64

61

Erich Techritz

ZT-Tuning

SIMSON

+ 2 Runden

0:54,56

61

Florian Wange

ORP-RZT Rennteam

SIMSON

+ 2 Runden

0:55,05

61

Michael van Schaik

BT-Racingteam

SIMSON

+ 2 Runden

0:54,93

0>

O (@ N o (U1 e

Toni Forster

Team WES

SIMSON

+ 2 Runden

0:54,52

it

._.
=

Paul Kahlert

Simson-Doctors RZT

SIMSON

+ 2 Runden

0:56,57

an

=
=

Robert Hieke

DC-Racingteam

SIMSON

+ 4 Runden

0:55,70

4V

._.
1)

Stephan Nitzsche

SIMSON

+ 5 Runden

1:07,44

3V

._.
o

Sebastian Gabb

SIMSON

+ 12 Runden

0:54,29

8V

e
o=

SIMSON TUNING UND ERSATZTEILE

Stefan Cziborra

Canyon-Racing

SIMSON

+ 14 Runden

0:57,67

8V




Tuning 85 SIS,

Rundenanalyse

Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Runde 6 Runde 7 Runde 8 Runde 9 Runde 10 Runde 11 Runde 12 Runde 13 Runde 14 Runde 15Runde 16 Runde 17 Runde 18 Runde 19 Runde 20} gesamt

00:49,36 00:49,66 00:49,53 00:49,51 00:49,94 00:49,84 00:50,47 00:50,66 00:49,85 00:50,22 00:50,29 00:50,23 00:49,96 00:50,48 00:50,13 00:50,01 00:50,14 00:51,46 00:50,78 f 16:44,98

00:51,31 00:51,26 00:51,19 00:51,42 00:50,98 00:51,46 00:51,66 00:51,61 00:51,66 00:52,49 150,89 00:51,01 00:51,30 00:51,00 00:50,82 00:50,90 00:50,49 00:50,48 00:52,20 17:09,45
00:51,86 00:51,51 00:50,37 00:50,71 00:49,80 00:54,23 00:53,39 00:50,66 00:52,20 00:50,78 :50,98 00:50,95 00:51,17 00:50,87 00:50,39 00:55,41 00:53,11 00:51,55 00:52,01 §§ 17:14,83

00585 71%/00:51520£00% 5150250 054153 8% 00k50/,9580,0,:5: 5 22%00/5151:3£00 50,7850 0:547;26 ¥ 00511586, :51,35 00:51,63 00:51,18 00:52,61 00:54,42 00:53,44 00:53,13 00:51,51 00:53,27§ 17:19,80

00:54,20 00:54,61 00:53,64 00:55,85 00:54,39 00:57,59 00:58,96 00:57,41 00:55,18 00:55,28 :57,83 00:55,06 00:55,31 00:55,89 00:54,71 00:54,88 00:58,13 16:47,41
00:56,84 156,28 :57,14 00:55,43 00:55,35 00:54,96 00:56,58 00:55,32 00:57,64 00:55,38 :55,89 00:55,01 00:54,56 00:54,86 00:55,03 00:58,16 00:57,87 165355528

00:56,74 H5.6%7 247 :57,32 00:56,75 00:57,40 00:56,84 00:56,15 00:57,37 00:56,50 00:55,05 155,93 00:56,86 00:55,81 00:58,98 00:56,02 00:55,48 00:55,75 1708172
00:56,04 H553 7 :56,75 00:56,51 00:56,67 00:55,76 00:57,01 00:59,49 00:57,93 00:56,04 :57,72 00:57,62 00:56,89 00:56,54 00:55,82 00:56,22 00:54,93 17:04,24

00:56,63 156,40 :55,81 00:56,38 00:56,56 00:57,48 00:56,15 00:57,34 00:55,66 00:54,52 154,69 01:11,89 01:01,20 01:03,15 01:01,89 00:58,42 00:55,91 157735500
00:58,19 517552 :58,22 00:58,34 00:59,62 01:00,02 00:58,04 00:57,60 00:57,20 00:59,12 159,17 00:57,49 :58,24 01:00,05 00:57,24 00:57,08 00:56,57 1753559

257438 56755 :57,33 00:57,82 01:14,82 01:01,42 00:55,88 00:55,70 00:59,10 01:07,87 52 0;,35501+108),62 :09,13 01:06,25 01:07,90 16:58,88

108,38 109,17 0533 :07,70 01:09,62 01:07,44 01:07,84 01:08,37 01:09,12 01:10,56 :09,07 01:08,39 :09,35 01:08,44 17:15,04

:54,29 255745 Bk S 45151618 515 110)! 159,75 01:00,40 07:34,29

118,83 158,50 109,86 Ho9TBIL 157,67 12:53,66

SIMSON TUNING UND ERSATZTEILE




Tuning 85 5/m5d/7'P

Startaufstellung — nach Jahreswertung

1. Reihe | 2. Reihe | 3. Reihe | 4. Reihe | 5. Reihe | 6. Reihe | 7. Reihe | 8. Reihe | 9. Reihe | 10. Reihe |11. Reihe|12. Reihe | 13. Reihe

1S 66 28 56 87
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Tuning 85 5//775d/7'

Rennverlauf

Startaufstellung 1
149 ¢

2

3-8

=
9
=
)
O
o
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S s,

Open 85

Ergebnis

Po

sition Nummer

#4

Name

Patrick Klemm

Beatzracing

Fabrikat
DERBL

Ergebnis
21 Runden

beste Runde

0:45,73

Startpos.

Anderung

31

Punkte
25

Bemerkung

#37

Daniel Reichel

ZT-Tuning

DERBI

+00:11,76

0:46,65

in

20

Felix Miller

ORP-RZT Rennteam

METRAKIT

+00:14,59

0:45,82

v

16

#13

Christian Landrock

SL-Racing

HONDA

+00:23,32

0:47,72

in

13

#19

Marcus Radel

TwoStrokeRacing

HONDA

+00:46,83

0:48,56

24

kil

Sebastian Lenk

Zweitaktgeschwader P6hlau

HONDA

+ 1 Runde

0:48,75

(A
o

Hagen Kirchberger

SIMSON

+ 1 Runde

0:49,60

8

Domenic Kropf

Simson Racingteam Hartenstein

SIMSON

+ 1 Runde

0:49,27

© 0 N0 01~ IR

Erich Techritz

ZT-Tuning

METRAKIT

+ 1 Runde

0:50,37

"

Michael Tamoschat

Mischge-Racing

HONDA

+ 2 Runden

0:51,05

0>

=
I =)

Jens Opitz

ZT-Tuning

RIEJU

+ 2 Runden

0:50,52

2V

._.
N

Toni Seltmann

Team RTM

HONDA

+ 2 Runden

0:50,90

6V

._.
)

Stefan Zwingenberger

DERBI

+ 2 Runden

0:51,90

"

i
5

Felix Krautz

K-Perform

SIMSON

+ 3 Runden

0:53,53

0>

._.
o

Matti Heynig

Mut zur Kriicke

YAMAHA

+ 5 Runden

0:58,39

3V

HINWDA OO N 00| O

._.
&

Francesco Schones

Rennkollektiv Pulsnitztal

DERBI

+ 8 Runden

0:48,63

5V

H
=l

Daniel Glnther

Team RTM

APRILIA

+ 13 Runden

Q51925

24

._.
©

Jan Schaffer

Langtuning

LANGTUNING

+ 15 Runden

0:44,88

._.
O

Robert Peschel

BT-Racingteam

SIMSON

+ 15 Runden

0:48,12

6V

N
o

Dirk Postler

SIMSON TUNING UND ERSATZTEILE

Zweitaktgeschwader Pdhlau

HONDA

+ 18 Runden

0:50,39




Open 85

Rundenanalyse

Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5

Runde 6 Runde 7

Runde 8

Runde 9

S s,

Runde 10 Runde 11 Runde 12 Runde 13 Runde 14 Runde 15 Runde 16 Runde 17 Runde 18 Runde 19 Runde 20 Runde 21

gesamt

00:

49,62

00:

45,88

00:

45,73

00:

46,38

00:

47,12

00:

46,02

00:

47,15

00:

46,87

00:

47,30

00:

47,57

00:

47,12

00:

47,07

00:

47,63

00:

46,69

00:

47,47

00:

47,89

00:

48,07

00:

47,07

00:

46,64

00:

48,72

00:48,38

16

32539,

00:

50,99

00:

46,65

00:

47,36

00:

47,59

00:

47,85

00:
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